OIRTERACTG

Rectificaciones de Resultados

Hacienda Publica / Patrimonio
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizocion de la Hacienda
Pablica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio
Generado Neto de 2021

Resultados del Ejercicio
{Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios
Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados
de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacidn de la Haclenda
Piiblica / Patrimonio Neto de
2021

* PAPAGAYO

MUSEQ INTERACTIVO PAPAGAYO

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022

261,103,386.00
261,103,386.00

261,103,386.00

125,130,093.93

125,130,093.93

22,912,451.20

102,217,642.73

PESOS MEXICANOS

2,962,329.43

2,962,329.43

2,962,329.43

e/ -

261,103,386.00
261,103,386.00

128,092,423.36

128,092,423.36

22,912,451.20

155,923,413.84

Resultado por Posicidn
Monetaria

Resultado por Tenencia de
Activos no Monetarios
Hacienda Piiblica / Patrimonio

Cambios en la Hacienda
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda

Varigciones de la Haclenda

Resultados del Ejercicio
{Ahorro/Desahorra)

Resultados de Ejercicios
Anteriores

Revaldos

Reservas

Rectificaciones de Resultados
de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o
Insuficlencia en la
Resultado por Posicidn
Monetaria

Resuitade por Tenencia de
Activas no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio
Neto Final de 2022

261,103,386.00

2,962,329.43

2,962,329.43

105,179,972.16

1,315,034.26

1,647,295.17

2,962,329.43

1,647,295.17

6,971.71

6,971.71

6,971.71

1,640,323.46

1,647,295.17

0.00

6,971.71

154,283,090.38

Bafo protesta de decir verdod declaramos que los Estados Financleros y sus Notas son razonoblemente correctos y responsabilidad del emisor

. Norma Mercedes Tosca Alfaro
itular de la Unidad Administrativa




