

MUSEO INTERACTIVO PAPAGAYO ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022 PESOS MEXICANOS



CONCEPTO	HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADIO DEL EJERCICIO	Exceso o insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	TOTAL
Rectificaciones de Resultados	-		-		
Hacienda Pública / Patrimonio	261,103,386.00				261,103,386.00
Aportaciones	261,103,386.00				261,103,386.00
Donaciones de Capital					-
Actualización de la Hacienda			Part I		
Pública/Patrimonio					
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2021		- 125,130,093.93	- 2,962,329.43	•	- 128,092,423.36
Resultados del Ejercicio					
(Ahorro/Desahorro)					
Resultados de Ejercicios		- 125,130,093.93	- 2,962,329.43		- 128,092,423.36
Anteriores		123,130,033.33	2,302,323.43		120,032,423.30
Revalúos	10-11-11-11			-	
Reservas					
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		22,912,451.20			22,912,451.20
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2021	261,103,386.00	- 102,217,642.73	- 2,962,329.43		155,923,413.84
Resultado por Posición Monetaria				50	
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					
Hacienda Pública / Patrimonio					
Cambios en la Hacienda					
Aportaciones		2	_		
Donaciones de Capital		•		- 1	
Actualización de la Hacienda	9.6		•	1	
Variaciones de la Hacienda		- 2,962,329.43	1,315,034.26	6,971.71	- 1,640,323.46
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			- 1,647,295.17		- 1,647,295.17
Resultados de Ejercicios Anteriores		- 2,962,329.43	2,962,329.43	- 4	- 0.00
Revalúos					
Reservas	-			-	-
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		-	-	6,971.71	6,971.71
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la				- 6	
Resultado por Posición Monetaria					
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2022	261,103,386.00	- 105,179,972.16	- 1,647,295.17	6,971.71	154,283,090.38

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Jefe del Departamento de Contabilidad y Finanza

UC. Norma Mercedes Tosca Alfaro Titular de la Unidad Administrativa

& dasea

Olega

Mtra. Eloisa Odampo Gonzalez Directora General